ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № £
к договору № 285/Л от 26.06.2017г.

на поставку препаратов противопаркинсонических

г- ИРКУТСК « 1 /»  0¥_ 2018 г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Ангарская городская
больница № 1", именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Крывовязого Ивана
Викторовича, действующего на основании Устава., с одной стороны, и Общество с ограниченной
ответственностью «Альбатрос», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице уполномоченного
представителя Гавриловой Елены Константиновны, действующей на основании доверенности
№444 от 07.12.2016 г, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № 285/Л от
26,06.2017 г. о нижеследующем:

1. Стороны договора № 285/Л от 26.06.2017 года на поставку лекарственных препаратов (далее
-  Договор) согласились расторгнуть вышеуказанный Договор в соответствии с пунктом 8.3.

2. Основания для расторжения Контракта: по соглашению сторон.
3. На момент заключения настоящего Соглашения, взаиморасчёты между сторонами по

Контракту произведены в следующих объемах:
3.1. «Поставщиком» был поставлен товар на общую сумму 81 572,70 (восемьдесят одна тысяча

пятьсот семьдесят два рубля 70 копеек).
4. Со дня подписания Соглашения Поставщик не поставляет товар Заказчику, предусмотренный

Договором.
5. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

При подписании настоящего соглашения стороны могут пользоваться электронной и факсимильной
связью (с обязательным направлением оригинала). Соглашение, подписанное обеими сторонами при
помощи указанных настоящем пункте средств связи, является действительным и имеет юридическую
силу, пока стороны не обменяются друг с другом оригиналами соглашения.

6. Подписи Сторон:

ПОСТАВЩИК

Уполномоченный представитель

/Е.К. Гаврилова/

ЗАКАЗЧИК

Главный врач
ОГАУЗ «Ангарская

5*2$